H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

GARNITURE LEVANT-COULISSANT REKA DOUBLE

REFERENCE

148922

148923

148925

148926

148928

148924

148927

FINITION

Blanc RAL9016

Gris RAL7016

Noir RAL9005

Noir RAL9005 Mat

Anodise F9

Gris RAL7016 STR

Noir RAL9005 STR

Garniture pour levant-coulissant REKA, avec double entrée de cylindre européen.

Crantage a 180°, entraxe de fixation 80mm.
Sans fixations.

Kits de fixation vendus séparément.

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 1/1


https://www.acbat.fr/garniture-levant-coulissant-reka-double-p3434
https://www.acbat.fr/garniture-levant-coulissant-reka-double-p3434

