

## GARNITURE LEVANT-COULISSANT REKA DOUBLE



Garniture pour levant-coulissant REKA, avec double entrée de cylindre européen.

Crantage à 180°, entraxe de fixation 80mm.

Sans fixations.

Kits de fixation vendus séparément.

RÉFÉRENCE	FINITION	UNITÉ DE VENTE
148922	Blanc RAL9016	UNITE
148923	Gris RAL7016	UNITE
148925	Noir RAL9005	UNITE
148926	Noir RAL9005 Mat	UNITE
148928	Anodise F9	UNITE
148924	Gris RAL7016 STR	UNITE
148927	Noir RAL9005 STR	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

